Et

ad portā civitatis: apparuit ei mulier vidua colligēs ligna. Et vocavit eam: dicitq; ei. Da michi paululū aque in vase ut bibam. Cūq; illa pergeret ut afferret: clamavit post tergum eius dicens. Affer michi obsecro: et buccellaz panis in manu tua. Que respondit. Nihil dñs deus tuus: quia nō habeo panē: nisi quantū pugillus capere potest farine in ydria: et paululū olei in lechito. Tu colligo duo ligna: ut ingrediar et facias illō michi et filio meo: ut comedam et moriamur. Ad quā helyas ait. Noli timere sed vade et fac sicut dixisti. Venit autē michi prima fac de ipsa farinula subtrahens panē pumilū: et affer ad me. Tibi autē et filio tuo: facies postea. Her autem dicit dñs deus israhel. ydria farine nō deficit: nec lechitū olei minuet: usq; ad dies in qua daturus est dñs pluviam super faciem terre. Que

abijt: et fecit iuxta verbū helye. Et comedit ipse et illa: et domus eius. Et ex illa die ydria farine nō deficit: et lechitus olei nō est imminutus iuxta verbū dñi quod locutus est in manu helye. **Rm.**

**F**acta cogitacō in dño et ipse te curriet. **D.** Dum clamare ad dñm exaudivit vocem meam ab his qui appropinquant michi.

**Scdm Mattheum.** Nullo tpe: Locutus ē iesus ad turbas et ad discipulos suos dicens. Super cathedrā moysi sederūt scribe et pharisei. Omnia ergo quecūq; dixerint vobis: seruate et facite. Secundū vero opera eorū nolite facere. Dicunt enim et non faciunt. Alligant enim onera gravia et imponent in humeros hoīm: digito autē suo nolunt ea movere. Dicit vero opera sua faciūt: ut videantur ab hominib;. Dilatāt enim philacteria sua: et magnificant fimbrias. Amat autē primos recubitus in

f